

# September-Angebote und aktuelle Aktionen!\*

**Jupiter J-Apotheke**

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

**Germania J-Apotheke**

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



**Johannes J-Apotheke**

am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Arminius J-Apotheke**

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

**www.J-Apotheken.de**

Ja zur Gesundheit!

*Ihr starkes Team in Hagen*

**IBU-ratiopharm  
400 mg akut**

20 Filmtabletten



statt 5,75 €  
**nur 2,98 €**

**NasenSpray-  
ratiopharm Erwachsene**

10 ml



Grundpreis:  
27,80 Euro/100 ml.  
statt 3,99 €  
**nur 2,78 €**

**MASCARA med**

5 ml



statt 19,95 €  
**nur 15,98 €**

**Voltaren  
Schmerzgel forte**

150 g



Grundpreis:  
12,65 Euro/100 g.  
statt 25,41 €  
**nur 18,98 €**

**Artelac Splash MDO  
Augentropfen**

10 ml



Grundpreis:  
99,80 Euro/100 ml.  
statt 14,95 €  
**nur 9,98 €**

**elmex gelée**

25 g



Grundpreis:  
27,92 Euro/100 g.  
statt 9,97 €  
**nur 6,98 €**

**Kamistad Gel**

10 g



Grundpreis:  
69,80 Euro/100 g.  
statt 9,50 €  
**nur 6,98 €**

**KORODIN Herz-  
Kreislauf-Tropfen**

40 ml



Grundpreis:  
24,95 Euro/100 ml.  
statt 14,95 €  
**nur 9,98 €**

**Hoggar Night**

20 Tabletten



statt 11,97 €  
**nur 7,98 €**

**Traumeel S**

50 Tabletten



statt 10,63 €  
**nur 7,98 €**

**Laxoberal  
Abführ-Tropfen**

30 ml



Grundpreis:  
39,93 Euro/100 ml.  
statt 16,48 €  
**nur 11,98 €**

**FORMIGRAN**

2 Filmtabletten



statt 10,92 €  
**nur 7,98 €**

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. \*Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

## UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM SEPTEMBER

### „Heimatshoppen in Hagen“

Freitag, 07. September

von 10.00-18.00 Uhr

Samstag, 08. September

von 10.00-16.00 Uhr

Nutzen Sie unseren

besonderen Service vor Ort!

Lassen Sie sich erst gut beraten

und anschließend verwöhnen!

Entspannen Sie nach Ihrem Einkauf

bei einer kurzen Handmassage.

Schutzgebühr 6,98 €; kostenlos

bei einem Einkaufswert ab 20,- €.

### Venenmessaktion

11. September: Einhorn J-Apotheke

12. September: Johannes J-Apotheke

13. September: Jupiter J-Apotheke

jeweils 10.00-18.00 Uhr

Haben Sie Probleme

mit schweren oder

schmerzenden Beinen?

Wir testen Ihre Venenfunktion

und geben Ihnen wertvolle

Tipps zur Verbesserung Ihrer

Venentätigkeit! Schutzgebühr 5,-€.

Mit Terminabsprache.

### Avène & A-Derma Aktionstag

29. September: Jupiter J-Apotheke

10.00-17.00 Uhr

Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit,

Juckreiz oder anderen unangenehmen

Reaktionen der Haut? Lassen Sie sich

individuell vom Fachpersonal der Firma

Pierre Fabre beraten.

Erhalten Sie an diesem Tag auch 10%

Rabatt auf alle Produkte von Avène

und A-Derma.\*

\*Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen

oder Vergünstigungen.